Esurientes implebit bonis : * & divites dimisit inanes.

Suscepit Israël puerum suum , * recordatus misericordiæ suæ.

Sicut locutus est ad patres nostros , * Abraham , & semini ejus in sæcula.

Gloria Patri , & Filio.

Aña. Istorum est enim regnum cœlorum ; qui contempserunt vitam mundi , & pervenerunt ad præmia regni , & laverunt stolas suas in sanguine Agni.

Oratio.

D^Eus , qui nos annua sanctorum Martyrum tuorum Gumesindi , & Servi Dei solemnitate latificas : concede propitiis ; ut quorum gaudemus meritis , accendamus exemplis . Per Dominum , &c.

Ad Matutinum Invitat.

Regem Martyrum Dominum , *

Venite adoremus.

Regem Martyrum Dominum , *

Venite adoremus.

Psalmus 94.

Enite , exultemus Domino , jubilemus Deo salutari nostro : præoccupemus faciem ejus in confessione , & in psalmis jubilemus ei. Regem Martyrum Dominum , * Venite adoremus.

Quoniam Deus magnus Dominus , & Rex magnus super omnes Deos : quoniam non repellat Dominus plebem suam , quia in manu ejus sunt omnes fines terræ , & altitudines montium ipse conspicit. Venite adoremus.

Quoniam ipsius est mare , & ipse fecit illud , & aridam fundaverunt manus ejus ; venite adoremus , & procidamus ante Deum : ploremus coram Domino , qui fecit nos , quia ipse est Dominus Deus noster : nos autem populus ejus , & oves passuæ ejus. Regem Martyrum Dominum , * Venite adoremus.

Hodie si vocem ejus audieritis , nolite obdurare corda vestra , sicut in exacerbatione secundum diem tentationis in deserto : ubi tentaverunt me patres vestri , probaverunt , & viderunt opera mea. Venite adoremus.

Quadraginta annis proximus fui generationi huic , & dixi : semper hi errant corde : ipsi vero non cognoverunt vias meas , qui hūs juravi in ira mea , si introibunt in requiem meam.

Re-

FESTA JANUARII.

5

Regem Martýrum Dominum, *
Venite adoremus.

Gloria Patri, & Filio, & Spi-
ritui Sancto: Sicut erat in prin-
cipio, & nunc, & semper, &
in sæcula sæculorum. Amen.
Venite adoremus. Regem Mar-
tyrum Dominiū, * Venite ado-
remus.

Hymnus.

CHRISTO profusum sanguinem,
Et Martyrum victorias,
Dignamque cœlo lauream
Lætis sequamur vocibus.

Terrore victo sæculi,
Poenisque spretis corporis,
Mortis sacræ compendio
Vitam beatam possident,
Traduntur igni Martyres,
Et bestiarum dentibus:
Armata sevit unguis
Tortoris insani manus.

Nudata pendent viscera:
Sanguis sacratus funditur;
Sed permanent immobiles
Vitæ perennis gratia. (mus,

Te nunc Redemptor quæsu-
Ut Martyrum consortio
Jungas precantes servulos
In sempiterna sæcula. Amen.